
ZARZĄDZENIE NR 282/10 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia  1 lipca 2010 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 272/06 z dnia 20 marca 2006 roku w sprawie 
przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników oraz powołania zespołów kontrolnych.

Na podstawie  art.  281,  282 i  283  ustawy z  dnia  29  sierpnia  1997 roku  -  Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r.  Nr 8, poz.  60 ze zmianami)  Burmistrz Bojanowa 
zarządza co następuje:

§  1.  W  załączniku  Nr  2  do  Zarządzenia  Nr  272/06  z  dnia  20  marca  2006  roku  
w  sprawie  przeprowadzenia  kontroli  podatkowej  u  podatników  oraz  powołania  zespołów 
kontrolnych wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 
272/06 z dnia 20 marca 2006 roku otrzymuje brzmienie:

„Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 272/06 z dnia 20 marca 2006 r. 
Wykaz imienny zespołów kontrolnych:

1. Markowska Anna,
2. Grzelak Karolina,
3. Sołtysiak Rafał,
4. Dopierała Ewelina, 
5. Pieprzyk Katarzyna,
6. Wielebski Wojciech.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
      Józef Zuter 


